ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Мугунское муниципальное образование
Глава администрации сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17. 12.2024г.	          №36
с.Мугун
Об обязательных работах

В соответствии с ч.1 ст. 49  УК РФ; ч.1 ст.25  УИК РФ «Наказание в виде обязательных работ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ осужденными на территории Мугунского сельского поселения утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ с 01.01.2025 года. (Приложение № 1)
2. Признать утратившим силу Постановление № 41 от 11.12.2023 года «Об обязательных работах».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Мугунский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Мугунского сельского поселения.

                                                                                 В.Н.Кучеров

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]к  Постановлению № 36 от 17.12.2024 г.

	№
п/п
	Наименование организации на территории Мугунского сельского поселения
	Адрес организации
	ФИО руководителя организации, № телефона
	Виды обязательных работ

	1
	Администрация Мугунского сельского поселения
	665211 Иркутская область Тулунский район, с.Мугун, ул.Ленина, 61 (т. 83953033546)
	Кучеров Владимир Николаевич (т.89086459570)
	Уборка улиц и помещений; озеленение и благоустройство территории поселения

	2
	ООО «Парижское»
	Почтовый адрес:665263 г.Тулун, абонентский ящик 228;
Юридический адрес: 665211 Иркутская область, Тулунский район, с.Мугун, ул.Ленина, д.58
	Зеленков Андрей Викторович (т.83953047154, т.89041360303)
	Проведение сельскохозяйственных работ, не требующих специальной квалификации